REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC ‘
KESHILLI

Nr. ¢ :2\2%_/P (o A i Pogradec, m¢ D9 .»3.2022

VENDIM

NR._/C0 O ,DATEQD .04 2022
PER

“DHENIE NDIHME FINANCIARE ZNJ..DRITA AGOLLI PER SHKAK TE
: VESHTIRESIVE FINANCIARE” .

Né mbéshtetje té, shkronjés "c", pika 1.3, t€ nenit 9, neneve 34, 40, 41, shkronjés "dh" te nenit
54, te ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore"; Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e
vetéqeverisjes vendore", Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit
buxhetor te Republikes te Shqiperise”, i ndryshuar, Vendimin nr.120 daté 24.12.2021” “Pér
miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkis& pér vitin 20227, Késhilli i Bashkisé:

VENDOSI:

1. Dhénien e Ndihmés Financiare né masén 50.000(pesédhjeté :mijé leké) znj.Drita Agolli pér shkak
té gjéndjes sé véshtiré ekonomike. '

2. Ky fond pérballohet nga fondi rezervé i Bashkisé Pogradec.

3. Pérzbatimin e vendimit té ngarkohet Kryetari i Bashkise, Drejtoria e Ekonomise dhe Menaxhimit
Financiar, prané Bashkise Pogradec. ‘

4. Vendimi té hyjé né fuqgi 10 dite pas shpalljes.




